
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N° 661, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas pelo art. 82,
VII e IX da Lei Orgânica do Município c.c. art. 26 e ss. da Lei Complementar n° 221, de 19 de janeiro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Promoção Vertical aos Analistas de Gestão Governamental abaixo relacionados:

I - ALINI DE JESUS BARBOSA JARD, matrícula 8168-1, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de Gestão
Governamental 3ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 2ª Categoria, nos termos do processo n° 32255/2019;

II - DIOGO TADEU LIMA GOMES, matrícula 9314-1, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de Gestão
Governamental 3ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 2ª Categoria, nos termos do processo n° 32573/2019;

III - JUCILENE JESUS FLORES, matrícula 7878-1, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de Gestão
Governamental 3ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 2ª Categoria, nos termos do processo n° 32460/2019;

IV - LAIS DO NASCIMENTO, matrícula 9282-1, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de Gestão
Governamental 3ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 2ª Categoria, nos termos do processo n° 32495/2019;

V - LOUISE HELENE GIBAILE SOUZA DOS SANTOS, matrícula 9323-1, ocupante do cargo de provimento efetivo de
Analista de Gestão Governamental 3ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 2ª Categoria, nos termos do
processo n° 32999/2019;

VI - LUIZ FELIPE DORILEO GOMES DA SILVA, matrícula 8005-2, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de
Gestão Governamental 3ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 2ª Categoria, nos termos do processo n°
32513/2019;

VII- MARICLEIDE NEVES BARBOZA DE OLIVEIRA, matrícula 1669-2, ocupante do cargo de provimento efetivo de
Analista de Gestão Governamental 3ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 2ª Categoria, nos termos do
processo n° 32344/2019;

VIII- RICHARD TOLEDO MORAES, matrícula 10522-1, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de Gestão
Governamental 3ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 2ª Categoria, nos termos do processo n° 31114/2019;

IX - ROSIANE SILVA DE AMORIM, matrícula 6935-1, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de Gestão
Governamental 2ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 1ª Categoria, nos termos do processo n° 23065/2019;

X- WESLLEN STRAUSS LEANDRO GOMES, matrícula 9496-1, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de
Gestão Governamental 3ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 2ª Categoria, nos termos do processo n°
31114/2019.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, gerando efeitos a contar de 1º de outubro de 2019.

Corumbá, MS, 30 de Dezembro de 2019.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO MUNICIPAL

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ca2e9e7b

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T19:52:50+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




